[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

« 23  »    августа2012 г.

           № 57
«Об исполнении обязанностей главы местной администрации МО г.Петергоф»

В связи с досрочным прекращением полномочий главы местной администрации МО г.Петергоф по собственному желанию Дергачёвой Н.А., в соответствии с Уставом муниципального образования город Петергоф, Положением Муниципального Совета «О местной администрации  муниципального образования город Петергоф» Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Исполняющим обязанности главы местной администрации МО г.Петергоф  считать с 14 июля 2012 года Шифмана Александра Викторовича заместителя главы местной администрации МО г.Петергоф с ежемесячной выплатой  ему разницы в должностных окладах   в период исполнения обязанностей главы местной администрации МО г.Петергоф.

2. Подтвердить право первой подписи финансовых документов местной администрации МО г.Петергоф  Шифману А.В.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

4. Настоящее решение обнародовать.

Глава муниципального образования-
           председатель Муниципального Совета
муниципального образования город Петергоф

                                                                                                          М.И.Барышников